Machine d’affûtage
portative pour les
électrodes Tungstène
WAG 40  ּ◌ WAG 40S  ּ◌ WAG 40SW
Table des matières
1.  Utilisation requise
1.1  Règles de sécurité
2.  Schémas  & Description  des  pièces

rincés à l’eau chaude. Ne pas oublier de  retirer le filtre
avant cette opération.
- 10 -
8.  Pièces détachées & pièces d’usure
- 11 -
9. Liste des Pièces détachées & Pièces d’usure
Accessoires:
39 Valise avec  renfort 1 pce 44-07-45510390
40 Clé à fourche  (SW 13, SW 17) 1 pce 44-07-45510400
41 Clé à fourche  (SW 13, SW 14) 1 pce 44-07-45510410
42 Clé coudée 8 mm 1 pce 44-07-45510420
43 Clé coudée 4 mm 1 pce 44-07-45510430
44 Sac  en plastique pour ilters usages (WAG40) 1 pce 44-07-45510440
Sac  en plastique pour ilters usages (WAG 40S) 1 pce 44-07-55510440
16.1 Pince  de serrage Ø 1,0 1 pce 44-07-45510161
16.1L Pince  de serrage Ø 1,0 pour electrodes long. < 15 mm 1 pce 44-07-45510161-L
16.2L Pince  de serrage Ø 1,6 pour electrodes long. < 15 mm
1 pce 44-07-45510162-L
16.3 Pince  de serrage Ø 2,0 1 pce 44-07-45510163
16.3L Pince  de serrage Ø 2,0 pour electrodes long. < 15 mm 1 pce 44-07-45510163-L
16.4L Pince  de serrage Ø 2,4 pour electrodes long. < 15 mm 1 pce 44-07-45510164-L
16.5 Pince  de serrage Ø 3,0 1 pce 44-07-45510165
16.5L Pince  de serrage Ø 3,0 pour electrodes long. < 15 mm 1 pce 44-07-45510165-L
16.6L Pince  de serrage Ø 3,2 pour electrodes long. < 15 mm 1 pce 44-07-45510166-L
16.7 Pince  de serrage Ø 4,0 1 pce 44-07-45510167
16.7L Pince  de serrage Ø 4,0 pour electrodes long. < 15 mm 1 pce 44-07-45510167-L
-12 -
Pos: Description: Quanteté: Article  n°:
NEUTRIX WAG 40    44070
NEUTRIX WAG 40S   54070